
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРБАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

№ 2                                                                                                              от  21 января  2025 года 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работников  

МКУК Горбатовский КДЦ Горбатовского  

сельского поселения Серафимовичского  

муниципального района Волгоградской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, постановлении № 26  от  14 

августа  2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников  МКУК 

Горбатовский КДЦ Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области постановляю: 

 

1. Внести следующее изменение в «Положение об оплате труда работников МКУК 

Горбатовский КДЦ Горбатовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области», утвержденное постановлением 

Администрации Горбатовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области № 26  от  14 августа  2018 года «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников  МКУК Горбатовский КДЦ 

Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области»: 

Приложения 1 и Приложение 2 Положения изложить в  новой редакции  

 

     2. Настоящее изменение вступает в силу с 01.01.2025 года.  

     3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Горбатовского 

сельского поселения:                                                                                          Г.Г. Горбатов.   

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

                                                                              к Положению об оплате труда работников 
муниципального  казенного учреждения культуры                                                    

«Горбатовский культурно-досуговый центр» 

 

РАЗМЕРЫ 

БАЗОВЫХ (МИНИМАЛЬНЫХ) ОКЛАДОВ (СТАВОК) РАБОТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  КУЛЬТУРЫ «ГОРБАТОВСКИЙ 

КУЛЬТУРНО – ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР», ПО ДОЛЖНОСТЯМ (ПРОФЕССИЯМ), 

ОТНЕСЕННЫМ К ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ И 

КВАЛИФИКАЦИОННЫМ УРОВНЯМ, 

И ПО ДОЛЖНОСТЯМ (ПРОФЕССИЯМ), НЕ ОТНЕСЕННЫМ 

К ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ 

 

№ Наименование профессиональной квалификационной группы, 

квалификационного уровня, должности (профессии) 

Размер базового 

(минимального) 

оклада 

(ставки)(рублей) 

1                                            2       3 

 

1.4. Профессиональная квалификационная группа "Должности  

руководящего состава учреждений культуры, искусства и 

кинематографии":                                                                                            

   

Художественный руководитель                                                                                 19468 

Культорганизатор                                                                                                        13121 

Директор                                                                                                                       23115 

Бухгалтер                                                                                                                      18492 

  

                     

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

                                                                              к Положению об оплате труда работников 
муниципального  казенного учреждения культуры                                                                  

«Горбатовский культурно-досуговый центр» 

БАЗОВЫЕ РАЗМЕРЫ  
 

окладов работников муниципального  учреждения культуры МКУК «Горбатовский КДЦ», 
не включенные в профессиональные квалификационные группы 

 
 

Наименование должности Базовый размер оклада 
(рублей) 

1 2 
 

   Уборщик помещения                                              22440  
 

  
 

 

 

consultantplus://offline/ref=08AA65B31173928B0DAFCCE52E482F8CECC7F056B2D91C7AEA2E91165F74671CDA1A75DB138BF6623D52D3B6JEK

